II odst. 2 písm. A této smlouvy) 131.000 Kč bez DPH

BOZP (činnosti dle čl, II odst, 2 písm. B této smlouvy) 38.000 Kč bez DPH

5.

Celková cena zajišťovaných činností dle této smlouvy

Cena celkem bez DPH 169.000 Kč

DPH 21 % 35.490 KČ
Cena celkem s DPH 204.490 Kč
(slovy: Dvě stě čtyři tisíce čtyři sta devadesát korun českých s DPH)

V případě změny v počtu realizovaných stavebních akcí bude celková cena upravena (snížena) dodatkem
o neprovedené činnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Výše odměny je částka pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady příkazníka související

[...]

Stane-li se příkazník nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen neprodleně
o tomto informovat příkazce.

6.

169.000 Kč
Celková cena zajišťovaných činností dle této smlouvy
Cena celkem bez DPH

DPH 21 % 35.490 KČ
Cena celkem s DPH 204.490 Kč
(slovy: Dvě stě čtyři tisíce čtyři sta devadesát korun českých s DPH)

V případě změny v počtu realizovaných stavebních akcí bude celková cena upravena (snížena) dodatkem 
o neprovedené činnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Výše odměny je částka pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady příkazníka související